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Descrição

RECEITAS EXTRAORÇAMENT ÁRIAS
DUODÉCIMOS
PSSS - VENCIMENTOS E VANTAGENS
INSS
CONTRIBUIÇÃO AO FUPREMAN
COI\'TRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES - SINDICATO
IRRF
ISS '"
PENSA0 ALIMENTICIA
PLANO DE SAÚDE - SANTA CASA LIMEIRA
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO - BANCO DO BRASIL
EMPRÉSTIMO CONSIGNAÇÃO - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
JUROS SI APLICAÇÃO FINANCEIRA
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIIJII.IDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIIlILlDADES FINANCEIRAS DE EXERcíCIOS ANTERIORES
DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIIJILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
DISPONIIJILIDADES FINANCEIRAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

TOTAL nE RECEITAS EXTRAORCAMENTÁRIAS:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

Saldo Anterior

I. 725.000,03
5.186,76
42.046,72
26.479,30

540,97
35.223,01

192,92
6.102,00
2,506,68
22.687,43
4.089,61
7.439,12

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.877.494,55

1.877.494,55

No Mês

191.666.67
0,00

5.186.76
3.200,79

0,00
4.069,68

0.00
678,00
278,52

1.717,03
4.786,38
1.642,02

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

213.225.85

213.225,85

Saldo Atual Previsão Inicial

I. 9 I6.666,70
5.186,76
47.233,48
29.680,09
540,97

39.292,69
192,92

6.780,00
2.785,20
24.404.46
8.875,99
9.081,14

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00

2.090.720,40

2.090.720,40

Acréscimos
Verificados Total Saldo a Realizar

EMPENHOS NÃO PROCESSADOS:
EMPENHOS PROCESSADOS A PAGAR:

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS:
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS NO EXE(~IO:

TOTAL GERAL DA Rt;CEITA:

2.450.62
173.264,67

0,00

0,00

2.266.435,69
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